受文者：臺南市政府人事處
發文日期：中華民國108年9月23日
發文字號：總處資字第1080044185號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：有關新版「公務人員個人資料服務網(MyData)」(以下簡稱

MyData網站)，將於本(108)年9月30日正式上線提供服務，

請查照轉知。

說明：

一、旨揭MyData網站為B5「公務人員個人資料校對網站」(以下

簡稱校對網站)改版，校對網站將於本年9月27日下午6時起

停止服務，同年9月30日上午8時起由MyData網站提供服務。

二、MyData網站新增以下功能，詳細人事人員及一般人員之操作

說明如附件。

(一)可支援各式瀏覽器且進入網站無需安裝元件。

(二)提供線上申請及下載服務證明等證明書功能。

正本：行政院各部會行總處署人事機構、各直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構
、各直轄市議會人事機構、各縣市議會人事機構

副本：銓敘部、行政院人事行政總處人事資訊處第三科(均含附件)

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓
傳真：02-23979934
承辦人：田育任
電話：02-23979298#813
E-Mail：am6411@dgpa.gov.tw